По результатам проведенного Аукциона принято решение комиссии: 

1. Признать Аукцион состоявшимся.

2. Признать победителем аукциона - Темнова Алексея Анатольевича.

3. Заключить с победителем аукциона договор аренды в течение 5 (пять) рабочих дней со
дня подписания протокола об итогах аукциона по цене- 559,65 (Пятьсот пятьдесят девять
рублей) руб. 65 копеек. Задаток, внесенный победителем аукциона, засчитывается в счет
оплаты приобретенного имущества в соответствии с договором аренды.
4. В случае уклонения или отказе победителя от заключения в установленный срок
договора аренды имущества, результаты аукциона аннулируются продавцом, победитель